너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
핫 부품 더
CBL2012T470M : Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
주소 : A5-B5 No.509, 5 / F 노래 공장 건물, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
저작권 © 2019 YIC International Co., Limited
CBL2012T470M Details PDF
CBL2012T470M
제조업체제조업체 부품부품 번호번호: CBL2012T470M
제조업체제조업체 / 브랜드브랜드: Taiyo Yuden
설명의설명의 일부일부: FIXED IND 47UH 140MA 5.46 OHM
데이터데이터 시트시트:
1.CBL2012T470M.pdf
2.CBL2012T470M.pdf
RoHs 상태상태: 무연 / RoHS 준수
재고재고 상태상태: New original, 6666 pcs Stock Available.
에서에서 운송된다운송된다: Hong Kong
선적선적 방법방법: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
명세서
부품 번호 CBL2012T470M
제조사 Taiyo Yuden
기술 FIXED IND 47UH 140MA 5.46 OHM
범주 인덕터, 코일, 초크 > 고정 인덕터
부품 상태 6666 pcs Stock
연속 CB
작동 온도 -40°C ~ 105°C
등급 -
실장 형 Surface Mount
크기 / 치수 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
높이 - 장착 (최대) 0.039" (1.00mm)
유형 Wirewound
정격 전류 140mA
차폐 Unshielded
용인 ±20%
패키지 / 케이스 0805 (2012 Metric)
제조업체 장치 패키지 0805 (2012 Metric)
인덕턴스 47µH
Q 인자, 주파수 -
소재 - 코어 Ferrite
전류 - 포화 100mA
DC 저항 (DCR) 5.46 Ohm Max
주파수 - 자기 공진 11MHz
주파수 - 테스트 100kHz
포장 Tape & Reel (TR)
CBL2012T470Q
Original
CBL2012T470Q Original
CBL2012T2R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 590MA 507
MOHM
CBL2012T220M
Taiyo Yuden
FIXED IND 22UH 250MA 2.73
OHM
CBL2012T470M
Talema
FIXED IND 47UH 140MA 5.46
OHM
CBLAB002
Red Lion Controls
CABLE TO ALLEN BRADLEY PLC-5
CBL2012T4R7M
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 490MA 858
MOHM
CBL2012T4R7M/LQCBL2012T4R7M
TDK Corporation
CBL2012T4R7M/LQCBL2012T4R7M
TDK
CBL2012T2R2M
Talema
FIXED IND 2.2UH 590MA 507
MOHM
08055U200GAT2A AD9462BCPZ-125 ADP3300ARTZ-5-RL7 BDP953E6327 BTB04-400D
CBL2012T100M CBL2012T1R0M CBL2012T220M CBL2012T2R2M CBL2012T2R2M
CBL2012T470M CBL2012T470Q CBL2012T4R7M CGA8L1X7S3D222M160KA CL10B683KA8NNNC
DF5A3.3F EXB100-48S3V3 GRJ21AR72E222KWJ1D GRM1555C1H3R1BA01D GRM1556P1H6R9CZ01D
GRM1885C1H360JA01D GRM21A7U2E121JW31D HD6433837D52H KM416C1204CT-5 LT1963EST-
LT3570IUF#PBF MAX708CUA ND600N08K NFM-220S1 NJM3414AD
NKT55/16 PCMC104T-R68MN RCLAMP7524T.TNT RFF600-48S28-5Y RG1608P-101-B-T5
RSX301L-30USTE25 RT9063-28GVN SKKD162/12 SKY77318-12A SM8S33AHE3/2D
SMDJ75CA SMS12C.TC STF2N62K3 STGF19NC60KD T70HFL100S10
UDN2596A-T UMK105BJ472KV-F VE-J42-EX VI-250-IX XC6209B312PR